

KUNGÖRELSE.

Uti Kongl. Poliskammarens förvar hafva under innevarande års tredje qvartal blifvit aflemnade nedanförtecknade, upphittade effekter och penningar, hvar-till egare sig ännu icke anmält, nemligen:

Juli: Sex stycken nya skinnpungar med stålbågar, en Sedel å 100 R:dr Riksmünt, en Gefle Filial-Banks assignation å 500 R:dr Riksmünt m. m., en parasolett, en fruntimmers-handske, en slät guldring, en portemonnaie med en mindre summa penningar, en Revers å 100 R:dr Banco, utgifven af U. Ridderstråle, en skjorta, en och en half aln kallikå, en bomullshalsduk, ett par vantar, en portemonnaie med en mindre summa penningar, en grå skinnpung med två stycken assistanssedlar, en skinnpung med stålbåge, två nycklar, en gammal svart månshatt, ett par stöflor, en gammal börs, en nyckel, ett färgaremärke m. m., en portemonnaie med penningar till mindre belopp, två utländska mynt samt en gammal väst.

Augusti: En plånbok, ett prestbetyg för Hustru Luchou, en skinnpung med messingsbåge, ett sorgflor, ett flasklock af koppar, en summa penningar, ett cigarrfodral af brunt läder, en portemonnaie med en summa penningar, en dubbelnyckel, en tygpung med stålperlor, en virkad pung, en skjortknapp af guld, två nycklar, en portemonnaie, en kam, en hvit näsduk, märkt "W. C. — 12", en tygpung, en portemonnaie med en mindre summa penningar, ett gammalt cigarrfodral, en mindre bordsduk, märkt "E. H. — 1", två barnlintyg, märkte "E. M.", en tumstock, en skinnpung med en mindre summa penningar, en blå och hvit bomullsnäsduk, en röd och hvit dito, sex stycken mindre nycklar och en portemonnaie med penningar till mindre belopp.

September: En plånbok med en mindre summa penningar, en bomullsnäsdud, en portemonnaie af lackerad läder, en dito med stålbage, en nyckel, fyra alnar kattun, en hvit näsduk med spets, en fruntimmerscapuchon, en messingsnyckel och en svart sidenparasol.

Jemlikt 48 Kap. Missgernings-Balken varda ofvanstående effekter och penningar härigenom allmänneligen kungjorda; och kunna vederbörande egare, inom den i berörda lagrum stadgade tid af natt och år från det pålysning härom i föreskrifven ordning egt rum, hos Kongl. Poliskammaren göra anmälan om återfående af det förlorade samt sin rätt dertill behörigen styrka. Stockholm den 15 October 1859.

JACOB HAMILTON.

O. B. Hult.

STOCKHOLM, 1859.

P. A. Norstedt & Söner, Kongl. Boktryckare.